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Opis produktu

Zar6éwka dekoracyjna srebrna
LED E27 4W ciepta EKO-
LIGHT EKZF1381

Numer katalogowy

Kod producenta

Rodzaj gwintu
Temperatura barwowa
Lumeny

Kat Swiecenia

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Stopien ochrony

Barwa Swiatta

5902693741381
EKZF1381

E27

2700K

(o8]

320

360°

8

4,8

nie dotyczy
Ciepta

W potowie posrebrzana filamentowa zaréwka LED to oszczedne Zrédto Swiatta, perfekcyjnie sprawdzajgce sie jako element
dekoracji. Posrebrzany wierzchotek zaréwki nadaje jej niepowtarzalny wyglad oraz pozwala chroni¢ nasze oczy przed
nadmiernym ol$nieniem. Zaréwki tego typu idealnie nadajg sie do zastosowania w lampach domowych, do oswietlenia luster,

w restaracjach czy sklepach.
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